[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  04  »   июня  2018 г.                                                                              № 321-р
г. Борзя

Об утверждении  состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом – общежитием №1, расположенным по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина, 2

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», с целью  проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом – общежитием №1, расположенным по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина, 2:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом – общежитием №1, расположенным по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина, 2, согласно Приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» А.В. Савватеева.

Глава городского поселения «Борзинское»                                  Н.Н. Яковлев

Приложение 1
к  Постановлению администрации
городского поселения «Борзинское»
от  «   04   »  июня  2018 г. № 321-р

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом – общежитием №1, расположенным по адресу: Забайкальский край, г. Борзя,
ул. Пушкина, 2

	Председатель комиссии:

	Савватеев Александр Васильевич
	-
	заместитель руководителя администрации городского поселения «Борзинское»

	Заместитель председателя комиссии:

	Белокопытов Иван Федорович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и экономического планирования администрации городского поселения «Борзинское»

	Секретарь комиссии:

	Тюкавкина Наталья Николаевна
	-
	главный специалист по муниципальному жилищному контролю отдела жилищно-коммунального хозяйства и экономического планирования администрации городского поселения «Борзинское»

	Члены комиссии:

	Титова Наталья Александровна
	-
	начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское»

	Игумнова Анастасия Геннадьевна
	-
	ведущий специалист по управлению муниципальной собственностью отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское»

	Трухин Иван Николаевич

	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и экономического планирования администрации городского поселения «Борзинское»

	Тарасенко Сергей Николаевич
	-
	депутат Совета городского поселения «Борзинское»

	Рязанова Ольга Петровна

	-
	депутат Совета городского поселения «Борзинское»

image1.wmf